ט"ו אלול, תש"ס
15 באוגוסט, 2000

דו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד לתקופה של ששה חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני 2000

הננו מתכבדים בזאת להגיש את דו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני "בזק" - החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן: "החברה") וחברות הקבוצה במאוחד (החברות המאוחדות יכוננו ביחד להלן: "הקבוצה"), לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2000 (להלן: "דו"ח הדירקטוריון"). הדו"ח נערך בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970, ותקנות ניירות ערך (כללי דיווח על הערכות לפתרון בעיית באג 2000) (הוראת שעה) התשנ"ט - 1998.

דו"ח הדירקטוריון כולל סקירה, במתכונת מצומצמת, של העניינים בהם הוא עוסק והוא נערך בהתחשב בכך שבפני קורא הדו"ח מצוי גם דו"ח הדירקטוריון ליום 31 בדצמבר 1999.

הנתונים הכספיים הכלולים בדו"ח הדירקטוריון מוצגים בשקלים חדשים מתואמים של חודש יוני 2000.

1. הסביבה העסקית

בתקופת דו"ח הדירקטוריון ובסמוך לאחר תאריך הדו"ח, התרחשו מספר אירועים ושינויים במצב ענייני הקבוצה ובסביבתה העסקית, אשר בכללם ראויים לציון אלו המנויים להלן:

(א) במסגרת חוק ההסדרים מחודש פברואר 1999 בוטל סעיף 50 לחוק הבזק, התשמ"ב - 1982, סעיף שהקנה לחברה בלעדיות במתן שרותי בזק כלל ארציים נייחים ברשת כלל ארצית של טלפונים על פי הרשיון הכללי. הביטול נכנס לתוקפו ביום 1 ביוני 1999 ואולם, פעילות המפעילים החדשים בתחום התקשורת הפנים ארצית הנייחת תתאפשר רק ממועד בו ינתן להם רשיון כללי על ידי משרד התקשורת.

מולטימדיה תקשורת בע"מ) העוסקת במתן פתרונות מולטימדיה רחבי סרט, הגדילה את אחזקתה בשותפות גולדנט (בזק זהב) לכדי 49% (כפוף לאישור סופי של משרד התקשורת לשינוי מבנה הבעלות בגולדנט), החלה בביצוע השקעות בתחום שרות מוקדי תקשורת (Call Center) וביצעה השקעות בקרנות הון סיכון המשקיעות, בין היתר, בתחום התקשורת.

(יא) בחודש יולי 2000 אושר בכנסת חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כח אדם (תיקון) התש"ס - 2000. בחוק זה נקבע בין השאר, כי עובדי קבלני כח-אדם, המועסקים בפועל אצל מעסיק לתקופה העולה על תשעה חודשים רצופים יחשבו כעובדי המעסיק בפועל. בחברות הקבוצה מועסק מספר מהותי של עובדי קבלני כח-אדם. אין החברה יכולה להעריך בשלב זה את השפעת החוק האמור על הקבוצה.

השינויים המתוארים לעיל בסעיפי דו"ח רווח והפסד, הביאו לרווח נקי של כ- 108 מליון ש"ח ברבעון השני של 2000 בהשוואה לרווח נקי של כ- 71 מליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. עליה של כ- 37 מליון ש"ח.

7. פרטים על תכניות היערכות לפתרון בעיית באג 2000 – רצ"ב נספח בהתאם לתקנה 2 לתקנות ניירות ערך (כללי דיווח על היערכות לפתרון בעיית באג 2000) (הוראת שעה), התשנ"ט 1998.

הננו מודים למנהלי חברות הקבוצה, לעובדיה ולציבור בעלי המניות.

אילן בירן
המנהל הכללי

עידו דיסנצ'יק
חבר הדירקטוריון

ט"ו אלול, תש"ס
15 באוגוסט, 2000

**בהתאם לתקנה 2 לתקנות ניירות ערך (כללי דיווח על היערכות לפתרון בעיית באג 2000)
(הוראת שעה), התשנ"ט 1998-, להלן פרטים על היערכות החברה לפתרון בעיית באג
2000⁽¹⁾⁽²⁾⁽³⁾:**

1. פרטים על תכניות היערכות לפתרון בעיית באג 2000

- א. אין שינוי.
- ב. הקבוצה זיהתה את המערכות הקריטיות.
- ג + ד. תפעול מערכות המחשב והמערכות משובצות המחשב של הקבוצה מבוצע על ידי הקבוצה, למעט מערכת השכר של החברה, המתופעלת על ידי ספק חיצוני ושל חברת בת המבוססת על תוכנה שנרכשה מספק חיצוני.